R$56,40 R$112,80 

20 1 Peça 
Disjuntor trifásico DIN 50 
WEG 

R$56,40 R$56,40 

21 2 Peças Contator IC 32 10/220V R$150,00 R$300,00 

21 1 Peça Relê térmico 23-32A R$90,00 R$90,00 

De acordo com o art. 75, §3 da Lei 14.133/21. 

Valor Total Estimado: R$6.127,10 (seis mil, cento e vinte e sete reais e dez centavos) 

Prazo de Execução: Imediato  

Interessados enviar proposta para: compras2@saema.com.br 

Informações Whatsapp: (19) 9.9956-0919 

Início Recebimento das Propostas: 09/12/2025 

Data Limite de recebimento de propostas: 11/12/2025